Quarta-feira, 28 de janeiro de 2026 às 14:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7935355: RATIFICAÇÃO ? EDITAL Nº 001/2026

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Indaial

MUNICÍPIO

Indaial

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7935355

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7935355

RATIFICAÇÃO – EDITAL Nº 001/2026

A Fundação Indaialense de Cultura torna público que foi identificada divergência entre a
carga horária informada no formulário de inscrição e aquela prevista no Edital nº
001/2026 referente às seguintes modalidades do Programa Bolsa Monitor Artístico:

●​ Bolsa Monitor Artístico – Acordeon​

●​ Bolsa Monitor Artístico – Dança Contemporânea​

●​ Bolsa Monitor Artístico – Instrumentos de Sopro​

Diante do exposto, esclarece-se que as cargas horárias válidas e a serem
consideradas para todos os fins são aquelas estabelecidas no Anexo II – Modalidade,
Carga Horária Semanal e Remuneração, parte integrante do Edital nº 001/2026, o qual
prevalece sobre qualquer informação divergente eventualmente constante no formulário de
inscrição

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Indaial, 27 de Janeiro de 2026.

		2026-01-28T17:15:11+0000